
UCHWAŁA NR XXXVIII/277/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/44/2011 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 marca 2011 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Ożarów oraz zasad korzystania z dworca

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z  
2017 r. poz. 1875 / oraz art 15 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym /t. j. 
Dz. U z 2016 r. 1867 z późn. zm./Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/44/2011 r. Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia  30 marca 2011 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców,  których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Ożarów otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: 0A75EA30-5043-45DC-9E87-B15A589DC093. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXVIII/277/2017    

  Rady Miejskiej w Ożarowie  

z dnia 27 października 2017r. 

 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr VI/44/2011 

Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 marca 2011 r. 
 

 

WYKAZ  PRZYSTANKÓW  KOMUNIKACYJNYCH  KTÓRYCH  

WŁAŚCICIELEM  LUB  ZARZĄDZAJĄCYM  JEST  GMINA  OŻARÓW   

ORAZ  DWORCA  

 

 ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW 

LP NAZWA PRZYSTANKU 

Nr woj. 

(2) nr 

pow. (2) 

nr Gm. 

(2) 

NR 

PRZYST. 
POWIAT GMINA 

1 BIEDRZYCHÓW / 0763 (centrum) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

2 BIEDRZYCHÓW / 0763 (centrum) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

3 BIEDRZYCHÓW / 0763 (koniec wsi) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

4 BIEDRZYCHÓW / 0763 (koniec wsi) / 04 260605 04 opatowski Opatów 

5 BINKOWICE / 360063 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

6 BINKOWICE / 360063 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

7 BINKOWICE / 360064 (skrz.) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

8 BINKOWICE / 360064 (skrz.) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

9 BINKOWICE / 360064 (skrz.) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

10 CZACHÓW / 0696 (początek wsi) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

11 CZACHÓW / 0696 (początek wsi) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

12 CZACHÓW / 0696 (świetlica) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

13 CZACHÓW / 0696 (świetlica) / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

14 CZACHÓW / 0696 (DPS) / 05 260605 05 opatowski Ożarów 

15 CZACHÓW / 0696 / 06 260605 06 opatowski Ożarów 

16 CZACHÓW / 0696 (DPS) / 08 260605 08 opatowski Ożarów 

17 DĘBNO I / 0763 (centrum) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

18 DĘBNO I / 0763 (centrum) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

19 DĘBNO II / 74 (centrum) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

20 GLINIANY / 0694 (Rynek) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

21 GLINIANY / 0694 (przed szkołą) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

22 GROCHOCICE / 0767 (skrz.) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

23 GROCHOCICE / 0767 (skrz.) / 02 260606 02 opatowski Ożarów 

24 GROCHOCICE KOL. / 360079 / 01 260606 01 opatowski Ożarów 

25 GROCHOCICE KOL. / 360079 / 02 260606 02 opatowski Ożarów 

26 GROCHOCICE KOL. / 360079 / 03 260606 03 opatowski Ożarów 

27 GROCHOCICE KOL. / 360079 / 04 260606 04 opatowski Ożarów 

28 JAKUBOWICE / 0685 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

Id: 0A75EA30-5043-45DC-9E87-B15A589DC093. Podpisany Strona 1



29 JAKUBOWICE / 0685 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

30 JAKUBOWICE / 0743 (rozdz. gazu) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

31 JAKUBOWICE / 0743 / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

32 JAKUBOWICE / 0746 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

33 JAKUBOWICE / 0746 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

34 JAKUBOWICE / 79 (biblioteka) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

35 JAKUBOWICE / 79 (skrz. Janowice) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

36 JANIKÓW / 360059 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

37 JANIKÓW / 360059 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

38 JANIKÓW / 360059 / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

39 JANIKÓW / 360059 / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

40 JANIKÓW / 360060 (skł. Buraczany) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

41 
JANIKÓW / 360060 (skrz. Wólka Chrapanowska) / 

02 
260605 02 opatowski Ożarów 

42 JANIKÓW / 0744 (centrum) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

43 JANIKÓW / 0744 (początek wsi) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

44 JANIKÓW / 755 (skrz.) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

45 JANIKÓW BŁONIE / 755 (skrz.) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

46 JANIKÓW BŁONIE / 755 (skrz.) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

47 JANKOWICE / 0744 (remiza OSP) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

48 JANKOWICE / 0744 (remiza OSP) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

49 JANKOWICE KOLONIA / 360056 (centrum) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

50 JANKOWICE KOLONIA / 360056 (centrum) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

51 
JANKOWICE KOLONIA / 360056 (skrz. Tominy) / 

03 
260605 03 opatowski Ożarów 

52 
JANKOWICE KOLONIA / 360056 (skrz. Tominy) / 

04 
260605 04 opatowski Ożarów 

53 JANOPOL / 360080 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

54 JANOWICE / 360078 (sklep) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

55 JANOWICE / 360075 (Plac Szkoły) / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

56 JANOWICE / 360078 (sklep) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

57 JANOWICE / 360078 / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

58 JANOWICE / 360078 / 06 260605 06 opatowski Ożarów 

59 JANÓW / 0697 (skrz.) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

60 JANÓW / 0697 (hydrofornia) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

61 JULIANÓW / 360043 (centrum ) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

62 JULIANÓW / 755 (skrz. Jasice) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

63 JULIANÓW / 755 (skrz. Julianów) / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

64 KARSY / 0761 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

65 KARSY / 0761 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

66 KARSY / 0761 / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

67 KARSY / 0761 / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

68 KARSY / 0761 / 05 260605 05 opatowski Ożarów 

69 KARSY / 0761 / 06 260605 06 opatowski Ożarów 

70 KARSY / 0761 / 07 260605 07 opatowski Ożarów 

71 KARSY / 0761 / 08 260605 08 opatowski Ożarów 

Id: 0A75EA30-5043-45DC-9E87-B15A589DC093. Podpisany Strona 2



72 KARSY / 0761 / 10 260605 10 opatowski Ożarów 

73 KARSY / 79 (skrz.) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

74 KARSY / 79 (skrz.) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

75 KARSY / 79 (CO) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

76 KARSY / 79 (CO) / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

77 KRUKÓW / 0697 (skrz.) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

78 KRUKÓW / 0697 (skrz.) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

79 LASOCIN / 0697 (cmentarz) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

80 LASOCIN / 0697 (cmentarz) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

81 LASOCIN / 0697 (Rynek) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

82 MARUSZÓW / 74 (skrz. Kol. Linów) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

83 MARUSZÓW / 74 (skrz. Kol. Linów) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

84 MARUSZÓW / 74 (skrz. Dębno) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

85 MARUSZÓW / 74 (sklep) / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

86 MARUSZÓW / 74 (Agroma) / 05 260605 05 opatowski Ożarów 

87 MARUSZÓW / 74 (Agroma) / 06 260605 06 opatowski Ożarów 

88 MARUSZÓW Łęg Rachowski / 74 (77) / 07 260605 07 opatowski Ożarów 

89 MARUSZÓW Łęg Rachowski / 74 (77) / 08 260605 08 opatowski Ożarów 

90 MARUSZÓW Łęg Rachowski / 74 (most) / 09 260605 09 opatowski Ożarów 

91 NIEMCÓWKA / 360038 (skrz.) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

92 NOWE / 0697 (sklep) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

93 NOWE / 0697 (skrz.) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

94 OŻARÓW / 755-ul. Ostrowiecka (dworzec) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

95 
OŻARÓW / 755-ul. Ostrowiecka (plac szkolny) / 

02 
260605 02 opatowski Ożarów 

96 OŻARÓW / 755-ul. Ostrowiecka / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

97 OŻARÓW / 755-ul. Ostrowiecka / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

98 OŻARÓW / 755-ul. Sandomierska / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

99 OŻARÓW / 79-ul. Jana Pawła II (centrum) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

100 OŻARÓW / 79-ul. Jana Pawła II (centrum) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

101 OŻARÓW / 79-ul. Kolejowa (Agroma) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

102 OŻARÓW / 79-ul. Kolejowa (Agroma) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

103 OŻARÓW / Oś. Wzgórze (Zespół Szkół) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

104 PISARY / 360067 (szkoła) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

105 PISARY / 0743 (sklep) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

106 PISARY / 0743 (RSP) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

107 
POLESIE MIKUŁOWSKIE / 755 (przed Drygulcem) 

/ 02 
260605 02 opatowski Ożarów 

108 PRUSY / 0746 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

109 PRUSY / 0746 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

110 PRUSY / 360063 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

111 PRUSY / 360063 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

112 PRUSY / 360063 (sklep) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

113 PRZYBYSŁAWICE / 79 (OSP) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

114 PRZYBYSŁAWICE / 79 (sklep) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

115 PRZYBYSŁAWICE / 79 (stacja LPG) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

Id: 0A75EA30-5043-45DC-9E87-B15A589DC093. Podpisany Strona 3



116 PRZYBYSŁAWICE / 79 (stacja LPG) / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

117 SOBÓTKA / 0743 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

118 SOBÓTKA / 0743 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

119 SOBÓTKA / 0743 / 03 260606 03 opatowski Ożarów 

120 SOBÓTKA / 0743 / 04 260607 04 opatowski Ożarów 

121 SOBÓTKA / 0743 / 05 260605 05 opatowski Ożarów 

122 SOBÓTKA / 0743 / 06 260605 06 opatowski Ożarów 

123 SOBÓTKA / 0743 (rozdz. gazu) / 08 260605 08 opatowski Ożarów 

124 SOBÓTKA / 0743 / 10 260605 10 opatowski Ożarów 

125 SOBÓTKA / 79 (skrz.) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

126 SOBÓTKA / 79 (skrz.) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

127 SOBÓTKA / 79 (kościół) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

128 SOBÓTKA / 79 (sołtys) / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

129 SOBÓTKA / 79 (skrz.) / 05 260605 05 opatowski Ożarów 

130 SOBÓTKA / 79 (końcowy) / 06 260605 06 opatowski Ożarów 

131 SOBÓW / 360697 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

132 SOBÓW / 755 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

133 SOBÓW / 755 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

134 STRÓŻA / 0693 (centrum) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

135 STRÓŻA / 0693 (centrum) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

136 SUCHODÓŁKA / 755 (początek wsi) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

137 SUCHODÓŁKA / 755 (początek wsi) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

138 SUCHODÓŁKA / 755 (centrum ) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

139 SUCHODÓŁKA / 755 (sklep) / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

140 SZYMANÓWKA / 0697 (remiza OSP) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

141 SZYMANÓWKA / 0697 (remiza OSP) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

142 SZYMANÓWKA / 74 (skrz. Lasocin) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

143 SZYMANÓWKA / 74 (skrz. Lasocin) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

144 ŚMIŁÓW / 0745 (skrz. Chrapanów) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

145 ŚMIŁÓW / 0745 (skrz. Chrapanów) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

146 ŚRÓDBORZE / 0693 (koniec wsi) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

147 ŚRÓDBORZE / 0693 (centrum) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

148 ŚRÓDBORZE / 0693 (centrum) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

149 TOMINY / 360054 (skrz.) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

150 TOMINY / 360054 (skrz.) / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

151 TOMINY / 360055 (skrz.) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

152 WLONICE / 0696 (przed wsią) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

153 WLONICE / 0765  (skrz.) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

154 WLONICE / 0765  (skrz.) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

155 WOJCIECHÓWKA / 0693 (skrz. Julianów) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

156 WOJCIECHÓWKA / 0693 (skrz. Julianów) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

157 WÓLKA CHRAPANOWSKA / 360059 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

158 WÓLKA CHRAPANOWSKA / 360059 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

159 WÓLKA CHRAPANOWSKA / 360059 / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

160 WÓLKA CHRAPANOWSKA / 360059 / 06 260605 06 opatowski Ożarów 

Id: 0A75EA30-5043-45DC-9E87-B15A589DC093. Podpisany Strona 4



161 WYSZMONTÓW / 360053 (sklep) / 05 260605 05 opatowski Ożarów 

162 WYSZMONTÓW / 360054 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

163 WYSZMONTÓW / 360054 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

164 WYSZMONTÓW / 360054 / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

165 WYSZMONTÓW / 360054 / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

166 WYSZMONTÓW / 79 (skrz.) / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

167 WYSZMONTÓW / 79 (skrz.) / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

168 WYSZMONTÓW / 79 (Stacja Paliw) / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

169 WYSZMONTÓW / 79 (stacja paliw) / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

170 ZAWADA / 74 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

171 ZAWADA / 755 / 01 260605 01 opatowski Ożarów 

172 ZAWADA / 755 / 02 260605 02 opatowski Ożarów 

173 ZAWADA / 755 / 03 260605 03 opatowski Ożarów 

174 ZAWADA / 755 / 04 260605 04 opatowski Ożarów 

175 ZAWADA / 755 / 05 260605 05 opatowski Ożarów 

 

 

 

Id: 0A75EA30-5043-45DC-9E87-B15A589DC093. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności na określeniu przystanków

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu

terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania

z tych obiektów. Zgodnie z art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym transporcie

zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1867 zpóźn.zm.) określenie przystanków komunikacyjnych i

dworców oraz warunków i zasad korzystania następuje w drodze uchwały podjętej przez radę gminy. W

świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 0A75EA30-5043-45DC-9E87-B15A589DC093. Podpisany Strona 1




